
 

 

 
*RD2200298* 

RD2200298 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 3.1. lid 1 en artikel 3.8. lid 1 Wet ruimtelijke ordening, afdeling 3.4 Algemene Wet 

bestuursrecht 

 

Besluit: 

 

 

1. De ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren 

2. De zienswijze 11 gegrond te verklaren. 

3. De zienswijzen 1,2, 3, 4,7  gedeeltelijk gegrond te verklaren. 

4. De overige zienswijzen, 5,6,9,10,12,13,14 en 15 ongegrond te verklaren. 

5. Te bepalen dat de motvering van de wijze van omgaan van de zienswijzen staat 

opgenomen in het raadsvoorstel en uitgebreider in de nota van zienswijzen. 

6. Het bestemmingsplan Van Heemskerckstraat/Karel Doormanstraat (NL.IMRO.0851 

dtlBPhmskrckstr-v001) gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bijbehorende 

verbeelding, regels, toelichting en nota van zienswijzen. 

 

Steenbergen, 28 september 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


